
UCHWAŁA NR XL/512/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           
( j. tekst Dz.U.2016. 446 z późn. zm. ) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( j. tekst Dz. U. 2016. 2147 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomości gruntowej położonej 

w Sandomierzu Obr. Poscaleniowy przy ul. Obrońców Westerplatte oznaczonej numerem 

ewidencyjnym  działki 675/3 o pow. 0,0122 ha przeznaczonej pod drogę gminną - łącznika do ulicy 

Obrońców Westerplatte.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: AEF34A74-4C58-4BA2-B7FA-215FFAE3323C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działka oznaczona nr ewid. 675/3 o pow. 0,0122 ha położona w Sandomierzu przy ul. Obrońców

Westerplatte w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa

jednorodzinnego „Mickiewicza” w Sandomierzu przeznaczona jest pod publiczną drogę gminną oznaczoną

symbolem 04 KD.

Nabycie tej działki umożliwi dojazd od ulicy Obrońców Westerplatte do sąsiednich działek - osiedla

domków budownictwa jednorodzinnego.

Id: AEF34A74-4C58-4BA2-B7FA-215FFAE3323C. Uchwalony Strona 1




